DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVISA?O DE LITERATURA:
ESTUDOS SOBRE A ESCOLHA PROFISSIONAL NO ENSINO ME?DIO de autoria de
KALYNE JEUKEN TEIXEIRA, ELVIRA CRISTINA TASSONI, foi publicado nos Anais VII
CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62797

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62797